全国纺织行业职业技能竞赛组织委员会
纺赛组字[2015]10 号

关于举办 2015 年中国技能大赛——全国纺织行业“龙

星杯”横机工职业技能竞赛全国决赛的通知

各有关省（自治区、直辖市）、纺织针织行业协会（纺织行

业管理办公室）及相关单位：

根据《举办“2015 年中国技能大赛——全国纺织行业

职业技能竞赛”的通知》（中纺联函[2015]39 号）的精神和

要求，全国竞赛组委会经研究定于 2015 年 10 月 30 日-11 月

2日在江苏省常熟市江苏金龙科技股份有限公司举行2015年

全国纺织行业“龙星杯”横机工职业技能竞赛全国决赛。现

将有关事项通知如下：

一、参加人员

各省（自治区、直辖市）按规定分配名额上报组委会的

选手、教练员(每名选手配一名)及领队一名。

二、决赛内容

1、理论考试

2、实际操作考试

三、注意事项

1、每名选手配备一名教练员，每个参赛省市配备一名

领队，教练员人数不能多于选手人数，一名教练员可指导多

名选手。参赛选手需准备一寸彩色正面免冠相片 2张，报到

时交组委会。

2、参赛选手携带本人身份证及计算器进入考场参加理

论考试，考场配备考试工具（签字笔、草稿纸）。

3、参赛选手携带本人身份证按现场抽签顺序参加实际

操作考试，机台配备工具（针齿推杆、记号笔等），选手可

自带工具（剪刀，压布刀，尺子，记号笔，计算器）。

四、报到时间、地点

1、报到时间：2015 年 10 月 30 日报到，10 月 31 日开

幕式及理论考试，11 月 1 日实际操作考试，11 月 2 日上午

闭幕式。

2、报到地点：江苏金龙科技股份有限公司培训中心，

江苏省常熟市北三环路丁坝段 158 号。

五、接站安排

接站时间与地点：报到当天在上海虹桥火车站和苏州北

火车站设两个接站点接站，联系人：郭海斌 13906230733、

金作军 15250337016。

六、其它事项

会务组将统一安排食宿（10 月 30 日至 11 月 2 日中午，

符合上述“参加人员”要求的人员费用均由组委会承担）。

七、联系人及联系方式

中国针织工业协会

赵 齐：010-8522 9543、18801361633

于佳慧：010-8522 9455、13581768790

李金才：010-8522 9543、18500288749

李 红：010-8522 9670、18612417692

传 真：010-8522 9265

邮 箱：ckia_icd@163.com

地 址：北京市东长安街 12 号 265 室

江苏金龙科技股份有限公司

郭海斌：13906230733

金作军：15250337016

二○一五年十月十二日